Mẫu 12

UBND HUYỆN BA TƠ

UBND XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đề nghị khôi phục Thiết bị

lưu khóa bí mật

Ba Bích, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ

1. Thông tin về Thiết bị lưu khóa bí mật cần khôi phục:

TT
Số hiệu Thiết bị lưu

khóa bí mật

Thông tin của thuê bao

Tên chứng thư số (1)
Cơ quan, tổ chức

công tác
Địa chỉ thư điện tử công vụ

01  I334577 Phạm Thị Nhứt  UBND xã Ba Bích  ptnhut-bato@quangngai.gov.vn

02  I334237 Phạm Văn Cường  UBND xã Ba Bích  pvcuong-bato@quangngai.gov.vn

03 I334525 Phạm Văn Chút UBND xã Ba Bích  pvchut-bato@quangngai.gov.vn

04 I334771 Nguyễn Thị Ái Nhân UBND xã Ba Bích  ntanhan-bato@quangngai.gov.vn

05  I334792  Nguyễn Nhất Duy UBND xã Ba Bích  nnduy-bato@quangngai.gov.vn

2. Thông tin về người phối hợp hỗ trợ khôi phục Thiết bị lưu khóa bí mật:

Họ và tên: Phạm Thị Nhứt

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 051184000881    Ngày cấp: 25/03/2021

  Nơi cấp: Cục trưởng Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Cơ quan, tổ chức công tác: UBND xã Ba Bích, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

Số điện thoại di động: 0353973395   Số điện thoại cơ quan: ……………...

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Người đứng đầu Cơ quan, tổ chức quản lý

trực tiếp (2)

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

                                                                                                              Phạm Văn Lương

		2023-06-06T13:58:00+0700

		2023-06-06T14:18:21+0700

		2023-06-06T14:18:21+0700

		2023-06-06T14:18:21+0700